



Jutta Kudahl-Laursen Holding ApS

Frugthaven 10
8930 Randers NØ
CVR-nr. 30522869

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2022

Jutta Kudahl-Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jutta Kudahl-Laursen Holding ApS

Frugthaven 10

8930 Randers NØ

CVR-nr.: 30522869

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jutta Kudahl-Laursen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anparter i Vorup Lægehus ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 785 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(14.483)	(13.495)
Bruttoresultat		(14.483)	(13.495)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		613.208	354.224
Andre finansielle indtægter		230.148	53.662
Andre finansielle omkostninger		(1.145)	(1.603)
Resultat før skat		827.728	392.788
Skat af årets resultat	1	(42.835)	(8.470)
Årets resultat		784.893	384.318
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		670.493	271.318
Resultatdisponering		784.893	384.318

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.015.063	1.015.063
Finansielle aktiver	2	2.015.063	2.015.063
Anlægsaktiver		2.015.063	2.015.063
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.687.895	1.153.886
Værdipapirer og kapitalandele		1.687.895	1.153.886
Likvide beholdninger		184.317	32.245
Omsætningsaktiver		1.872.212	1.186.131
Aktiver		3.887.275	3.201.194

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.622.430	2.951.937
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		3.861.830	3.189.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.313	7.313
Skyldig skat		18.132	3.944
Kortfristede gældsforpligtelser		25.445	11.257
Gældsforpligtelser		25.445	11.257
Passiver		3.887.275	3.201.194

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.951.937	113.000	3.189.937
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	670.493	114.400	784.893
Egenkapital ultimo	125.000	3.622.430	114.400	3.861.830

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	42.835	8.470
	42.835	8.470

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.000.000	1.015.063
Kostpris ultimo	1.000.000	1.015.063
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000	1.015.063

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.687.895
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	104.977
